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Frøya kommune – oppvekst  

 

Tilbakemelding og status til kontrollutvalget 06.05.2026 

Viser til kontrollutvalgets vedtak 12/25: 

«Kontrollutvalget tar rapporten til orientering. Rutinene med årlig tilstandsrapport anses etablert, og 

oppfølgingen av dette punktet avsluttes. Kontrollutvalget ber om ny tilbakemelding om arbeidet med 

forbedring av internkontrollen innen grunnskoleområdet og opplæringen av minoritetsspråklige barn 

og unge ca mai/juni 2026.  

Det bes om en skriftlig redegjørelse med en muntlig redegjørelse i kontrollutvalgets møte. Tidspunkt 

for rapport avtales med sekretariatet senere, når møteplanen for 2026 er fastsatt.» 

 

Status internkontroll innen rammeområde oppvekst: 

Frøya oppvekst viser fortsatt fremgang i arbeidet med internkontroll. I perioden 1.januar til 17.april, 

er det meldt 124 rapporter innenfor alle kategorier, og 91 rapporter på HMS alene.  Til 

sammenligning var det totalt 406 rapporter 2025. Kommunedirektøren mener dette tyder på at 

avvikshåndtering – registering og oppfølging – er i varetatt, og at systemene brukes mer av flere 

ansatte. I tillegg har flere enheter gjennomført og dokumentert flere ROS-analyser i Compilo. 

 

Status opplæring minoritetsspråklige barn og unge: 

Kommunedirektør orienterte i april 2025 at forventet oppstart for ny organisering av opplæringen 

skulle starte fra august 2025. Målet var at det skulle være en koordinator på plass, som et resultat av 

at den enkelte enhet skulle være med å bidra med kompetanse/lønnsmidler. Situasjonen ved 

skolestart, var dessverre slik at ikke alle hadde rom for å bidra. Samtidig ble det tydelig, i førfasen av 

Oppfølgingsordningen, at opplæring minoritetsspråklige ville få en sentral rolle som ett av flere tiltak 

i gjennomføringsfasen. Det ble i kommunestyret 19.03.2026, vedtatt at det settes av midler til et 3-

årig prosjekt for innføring og gjennomføring av foreslått organisering. Det betyr at det fra høsten 

2026 vil det være prosjektmidler som dekker lønnsutgifter for koordinator, og en vil ikke være 

avhengig av at den enkelte enhet bidrar fra egen ramme. Utlysningen er klar, og vil gå ut i løpet av 

april 2026. Denne utlysingen skal samkjøres med flere andre prosjektstillinger i sammenheng med 

lokale tiltak i oppfølgingsordningen.  

Oppdatering på tidligere tema kommunedirektøren har rapportert til kontrollutvalget: 

Tilstandsrapport: lovkrav i Opplæringsloven om egen tilstandsrapport for grunnskole, er ikke lengre 

gjeldende. Det skal rapporteres til skoleeier, men dette kan like gjerne skje i forbindelse med 

årsrapport. Etter orientering og aksept fra Hovedutvalg for levekår, ble rapport for skoleåret 24/25 

sett i sammenheng med årsrapport for 2025. Det ble i kommunestyremøte i mars, påpekt fra leder i 

kontrollutvalget, at vedtak om egen rapport fortsatt er gjeldene. Kommunedirektør tar dette til 

etterretning, og en egen rapport basert på årsrapporten blir levert i utgangen av juni 2026. 
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Sykefravær: Oppvekst som rammeområde, kan vise til en nedgang på 1,1% i sykefravær i 2025 

sammenlignet med 2024. Det er et godt arbeid som gjøres i enhetene, og det er gledelig at det også 

kommer til uttrykk i statistikken.  

 

 

 

 

Sistranda den 20.april 2026 

 

 

 

Margit Kristiansen Myrseth 

Kommunalsjef oppvekst og kultur 
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